
Oggetto: Mobilità personale scolastico
Data ricezione email: 01/04/2020 13:14
Mittenti: Flc Rovigo - Gest. doc. - Email: scuolacgil@gmail.com
Indirizzi nel campo email 'A':
Indirizzi nel campo email 'CC': 'Alessio Luciano' <alexievic_1958@libero.it>, 'brusco
lores' <lores.brusco@fastwebnet.it>, Cappato Fiorella <fiorella.cappato@gmail.com>,
Costantini Mario <mario.costantini@outlook.com>, Fioratto Riccardo <richi65@libero.it>,
Garato Emanuela <emanuelagarato@libero.it>, 'Giuriato Nadia'
<nadia.giuriato@istruzione.it>, 'istituto comprensivo adria 1' <roic815008@istruzione.it>,
<'istituto comprensivo adria 2'@istruzione.it>, 'Istituto Comprensivo Ariano'
<roic80100a@istruzione.it>, 'istituto comprensivo di castelmassa'
<iccastelmassa@tiscali.it>, 'Istituto de Amicis' <rois008009@istruzione.it>, Lavezzo Alida
<alida.lavezzo@libero.it>, Merlo Carlo alberto <carloalberto.merlo@primolevi.gov.it>, 'Polo
Tecnico Adria' <rois011005@istruzione.it>, 'Rapieri Franco' <frarap2008@libero.it>, Sarain
Tiziana <tiziana.sarain@gmail.com>, Sontuoso Alessandro <pepecat@libero.it>, Tosi
Gianpaolo <gianpa64@gmail.com>, Tumiatti Carla <carla.tumiatti@libero.it>, Vernizzi
Adamo <ilaria.vernizzi@gmail.com>, Zagato Rosalia
<rosalia.zagato@iisdeamicis.rovigo.gov.it>, Zatta Rita <rita.zatta.g@gmail.com>, Agnani
Roberto <roberto.agnani@alice.it>, 'AGNOLETTO CINZIA'
<cinzia.agnoletto@istruzione.it>, Albertin Agnese <albertin_agnese@libero.it>,
'Alessandra Grandini' <a.grandini@vodafone.it>, Altieri Matteo
<matteo.altieri@gmail.com>, 'Bellan Selina' <selina2005@libero.it>, 'Bertante Pia'
<berpia56@yahoo.it>, 'Berti Renata' <renata.berti@libero.it>, 'Bianchini Cristina'
<bianchini.cristina82@gmail.com>, 'BIMBATI DOMENICO'
<domenicobimbati@gmail.com>, Boaretto Angela <angela.boaretto@libero.it>, 'Bonvento
Barbara' <bonventob@libero.it>, Brunizzo Emanuela <manu.brunizzo@gmail.com>,
Busato Marco <giuli.68@email.it>, Caldarella Paola <paolacaldarella69@gmail.com>,
Carlo Romanello <carlo.romanello@libero.it>, 'Cattin Barbara' <loris.sarto@libero.it>,
Chiarentini Mirella <michi1952@libero.it>, 'Cibin Stefania' <cibin@email.it>, Cominato
Serafino <serafino_cominato@libero.it>, 'Corbo Marida' <marida_corbo@libero.it>,
Cristina <m.mazzetti64@gmail.com>, 'DOMENICALE DOLVER'
<domenicale.dolver@tiscali.it>, Donà Tiziana <tiziana-dona@virgilio.it>, Elisa Bortoloni
<bort.elisa@gmail.com>, Farinelli Simonetta <farinellisimonetta@gmail.com>, 'Galliani
Sabrina' <sabrina.galliani@libero.it>, Ivana Bimbati <ivana.bimbati@libero.it>, 'Lionello
Mariella' <lionmari@alice.it>, 'Lippi Elena' <lunablu1964@libero.it>, 'Lippi Elena'
<lunablu@libero.it>, 'Lorella Prearo' <lorella.prearo@libero.it>, Mancin Giulia
<mancingiulia@yahoo.com>, MANIEZZO VALERIA <valeriabibina89@hotmail.it>,
'Mantovani Priscilla' <mantovani.priscilla@virgilio.it>, 'Marchi Luisa'
<luisa.marchi@libero.it>, Marella Alberta <albertamarella@libero.it>, Maria Pia Bega
<mariapiabega@libero.it>, 'Mariani Rosalia' <rosalia.60@libero.it>, Martinelli Paola
<paola.martinelli50@libero.it>, 'Masiero stefania' <tiberiomassimo@gmail.com>, 'Mazzon
Serenella' <serenella.mazzon.242@istruzione.it>, Michele Bassani
<michele.bassani86@gmail.com>, 'Monica Celeghin' <celeghinmonica@gmail.com>,
'Montalbano Valentina' <montalbanovalentina79@gmail.com>, 'Montalbano Valentina'
<valentina7979@live.it>, Moretto Elisabetta <elisabetta.moretto@inwind.it>, 'Munerati
Mariella' <mariella.munerati@alice.it>, Pace Mariangela <pacexmariangela@yahoo.it>,
Paolo Stevanin <paolo.stevanin.57@gmail.com>, 'Pasetto Fiorenza' <rd-
aurora@hotmail.it>, Piccolo Patrizia <patrizia.piccolo78@gmail.com>, Piombo Erica
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<piombo.erica@alice.it>, 'Piva Letizia Maria' <letizia@lemp.it>, 'Pizzo Alessandro'
<alessandro.pizzo1@istruzione.it>, 'Pizzo Alessandro 2' <alessandro.pizzo@email.it>,
ROCCO MAURO <atleta80@gmail.com>, Ronconi Elena <elena.ronconi@alice.it>, 'Ruin
Miriam' <miriamruin@libero.it>, Salmi Cristina <salmi.cristina@libero.it>, Samiolo Anna
<anna.samiolo@gmail.it>, Serena Bianchi <serenabia@libero.it>, 'Sissa Silvia'
<silviasissa@libero.it>, Tomasi Armando <armitoma@gmail.com>, Trevisan Claudia
<claudia.trevi@libero.it>, 'Veronese Anna' <anna.veronese1@istruzione.it>, 'Veronese
Chiara' <chiaraveronese@alice.it>, 'Verzolla Margherita'
<margherita.verzolla.208@istruzione.it>, 'Verzolla Margherita'
<margherita.verzolla208@istruzione.it>, 'visentin micol' <micol76@virgilio.it>, Vivarini
Elisabetta <elisabettavivarini@yahoo.it>, 'Zagato Moica' <moica.zagato@tin.it>, Zambello
Michela <michelazambello@gmail.com>, Zerbinati Alessandra
<alessandra.zerbinati@virgilio.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Flc Rovigo <scuolacgil@gmail.com>
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Carissime/i,

come saprete, dal giorno 28 marzo sono partite le domande di mobilità (per chi è di ruolo)
con queste scadenze:

 

dal 28 marzo al 21 aprile PERSONALE DOCENTE

 

dal 1 aprile al 27 aprile PERSONALE ATA

 

dal 13 aprile al 15 maggio DOCENTI DI RELIGIONE CATTOLICA

 

dal 4 maggio al 28 maggio EDUCATORI

 

 

Tenendo presente le difficoltà legate all’emergenza sanitaria in atto, non potendo venire
nelle nostre sedi per la normale consulenza, è chiaro che dovremo attuare una modalità
diversa di aiuto nelle compilazioni delle domande, per chi avesse necessità di essere
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supportato.

 

Per questo motivo, vi allego una comunicazione che vi spiega come fare per poter
usufruire comunque di una consulenza.

 

Nel salutarvi, vi ringrazio sin d’ora della pazienza e della comprensione che avrete per
aiutare anche noi ad aiutarvi a darvi supporto alla compilazione delle domande in questa
brutta, tragica situazione, nella speranza che tutto si risolva al più presto.

 

Valter

Serena

 

R
O

IC
80100A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001221 - 01/04/2020 - A

/26/a - E


	Allegati

